附件一
[bookmark: _Toc10641_WPSOffice_Level1]响应声明及承诺函
（采购单位名称）：
根据已收到的项目编号为        的         项目的询价文件，我单位在参加本项目活动中，特做出如下承诺：
一、我方具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的6项条件；
二、我方在参加政府采购活动前三年内（自本项目询价之日起计算），在经营活动中没有重大违法记录（指因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）。
三、我方按单一来源文件要求提交响应文件，响应文件规定的响应有效期；
四、如果我方的响应文件被接受，我方将按《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规的规定，按期、按质、按量交付采购单位，全面做到履约守信；
五、我方若违背本声明及承诺约定，经查实，自愿接受采购人及相关主管部门相应的规定处理，并依法承担相应的法律责任。
六、我方同意采购人、采购代理机构将本声明及承诺函上网公开。

供应商名称：           （公章）
法定代表人（负责人）：          （签字或盖章）
日期：    年    月   日

附件二

[bookmark: _Toc26717_WPSOffice_Level1]（一）法定代表人身份证明

供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间：          年        月        日
经营期限：
姓名：         性别：          年龄：        职务：
系                              （供应商名称）的法定代表人。
特此证明。
（法定代表人出席询价会议的提供，未出席的可不提供。附法定代表人居民身份证复印件。）

单位名称（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：

[bookmark: _Toc27619_WPSOffice_Level1]（二）法定代表人授权委托书

江苏省宿迁卫生中等专业学校：
                  （单位名称）法定代表人授权我单位
         （职务或职称）        （姓名）为我单位本次授权代理人，全权处理此次JSJTWD[2022]030号江苏省宿迁卫生中等专业学校38号楼自来水改造工程询价活动的一切事宜。
特此授权
（授权委托人参加询价会议的提供。附法定代表人、授权委托人居民身份证复印件）

单位名称（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
法人授权代表（签字）：

附件三

[bookmark: _Toc14147_WPSOffice_Level1]报 价 一 览 表
	项目编号及
名称
	JSJTWD[2022]030号
江苏省宿迁卫生中等专业学校38号楼自来水改造工程

	响应
总价
	￥：
人民币（大写）：
      拾      万      仟     佰    拾     圆   角  分

	工期

	备 注

[bookmark: _Toc7186_WPSOffice_Level2]单位公章：           法定代表人（或授权代表）签字或盖章：

附件四
[bookmark: _Toc21051_WPSOffice_Level1]明细报价表
	序号
	产品名称
	产品规格
	单位
	数量
	单位（元）
	合价（元）
	备注

	1
	塑料管

	1.介质:给水
2.材质、规格: PE管、PE110
3.压力试验及吹 、洗设计要求:水 压试验，水冲洗
	m
	182

	2
	饮水器
	类型:净水器
	套
	1

	3
	塑料管
	1.安装部位:室内
2.材质、规格:PPR管件、DN100
	套
	10

	4
	塑料管
	1.安装部位:室内原有管道冲洗
	项
	1

	5
	绿地破坏及恢复

	项
	1

	6
	挖沟槽土方及回填

	m³
	2

	投标
报价总计
	￥
人民币（大写）：    拾    万    仟    佰    拾    元   角   分

注：1、供应商应分项进行填报，表中表格行数可自行添加。询价文件中未列出的相关辅助材料和在实施过程中涉及到的其它一切费用应在报价时一并考虑，项目实施过程中不再单独决算。表中投标报价总计应与对应报价一览表中投标总价一致。
[bookmark: _Toc3566_WPSOffice_Level2]

单位公章：          。
[bookmark: _Toc28864_WPSOffice_Level2]法定代表人（或授权代表）签字或盖章：             。

附件五
[bookmark: _Toc19772_WPSOffice_Level1]中小企业或残疾人福利性单位声明函

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 单位名称  的（项目名称） 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：
1. 标的名称          ，属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称），从业人员人，营业收入为 万元，资产总额为万元1，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；
2. 标的名称          ，属于（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为（企业名称）        ，从业人员人，营业收入为 万元，资产总额为万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；
……
以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。
本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：
日期：  年  月  日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年数据，无上一年数据的新成立企业可不填报。

[bookmark: _Toc28395_WPSOffice_Level1]中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 单位名称  的（项目名称） 采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：
1. 标的名称          ，属于（采购文件中明确的所属行业）行业；承建（承接）企业为（企业名称）  ，从业人员人，营业收入为万元，资产总额为万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；
2. 标的名称          ，属于（采购文件中明确的所属行业）行业；承建（承接）企业为（企业名称）   ，从业人员人，营业收入为万元，资产总额为万元，属于（中型企业、小型企业、微型企业）；
……
以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。
本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：
日期：  年  月  日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年数据，无上一年数据的新成立企业可不填报。

[bookmark: _Toc11904_WPSOffice_Level1]残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加的项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。
本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称：（盖章）
日期：  年  月  日

注：非残疾人福利性单位不需提供此函。

附件六
[bookmark: _Toc11211_WPSOffice_Level1]技术响应偏离表

	询价文件内容
	响应文件内容
	偏离内容及说明

单位名称：             （公章） 法定代表人：           （签字或盖章）
1、凡响应文件中所提供货物或服务与询价文件有偏离的（包括正偏离，用+号表示和负偏离，用-号表示），均应在此表中详细列出并说明理由（内容较多的可以标注见响应文件第几页），未在此表中列出的视同完全满足询价文件要求。
2、供应商所竞产品如与询价文件要求的规格及配置不一致，则须在上表偏离说明中详细注明。
3、若技术响应偏离表与投标文件中技术参数不一致，以技术响应偏离表为准。

附件七
[bookmark: _Toc16888_WPSOffice_Level1]询价所需的其他资料
请在此文档中增加询价所需其他相关内容（包括资格要求、评标办法、询价需求中涉及的证件证明及其它供应商认为有必要提供的资料），如没有则填无。

- 1 -

- 27 -